dias, contados a partir do recebimento da Nota Fiscal ou Fatura, através de ordem bancéria, 

para crédito em banco, agéncia e conta-corrente indicado pelo CONTRATADO. desde 

que aprovado pelo fiscal do contrato e pela Procuradoria Geral do Estado. 

2.2 O presente instrumento possui como investimento total o valor de R$  100.600,00 

(Cem mil e seiscentos reais). 

Unidade Orcamentiria 33101 

Classificação Funcional-Programatica 23.695.0002 

Fonte de Recurso 1500 

Projeto/Atividade/Denominagio 0549 

Elemento de Despesa 339039 

2.3 A fatura serd conferida. visada e encaminhada para processamento pelo setor